
Zarządzenie Nr 58 / 10
Burmistrza Miasta Nowe Miasto Lubawskie

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie uchwalenia „Regulaminu współfinansowania działań w zakresie usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie 

Gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w roku 2010”

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr LV / 258 / 09 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2010 r. zarządza 
się co następuje:

§1. Ustala  się  regulamin  współfinansowania  ze  środków  własnych  Gminy  miejskiej  działań  w  zakresie 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy miejskiej 
Nowe Miasto Lubawskie w roku 2010, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Naczelnika  Wydziału  Planowania  i  Inwestycji  Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


